
  

Zaaknummer 1712979 

 

Documentnummer 
1828388

 

 

 

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten,  

 

gelet op het bepaalde in de Omgevingswet, het Omgevingsbesluit en de Algemene wet  

bestuursrecht en het delegatiebesluit van de gemeenteraad van 3 februari 2022;  

 

besluit: 

 

gewijzigd vast te stellen het “TAM-omgevingsplan Hoofdstuk 22g Oude Nijkerkerweg 23, Put-

ten”. 

 

Het wijzigingsplan wordt gewijzigd vastgesteld ten opzichte van het ontwerp zoals dit ter inzage 

heeft gelegen. Dit ontwerp heeft het IMRO-nummer NL.IMRO.0273.TAMOudeNijkerker23-

ON01. Bij de vaststelling wordt middels een ambtshalve wijziging het plan gewijzigd door: 

 

a. de bestemming 'Wonen' voor het perceel Oude Nijkerkerweg 23 te wijzigen door de 

bestemming ‘Agrarisch’ aan de zuidzijde van het perceel te wijzigen in de bestemming 

‘Wonen’ en de bestemming ‘Wonen’ aan de westzijde van het perceel te wijzigen in 

‘Agrarisch’ met dien verstande dat de bestemming ‘Wonen’ als geheel 1500 m2 per 

woonperceel is; 

b. de plangrens van het vast te stellen bestemmingsplan wordt aan de noordwestzijde 

van perceel Oude Nijkerkerweg 23 minimaal gewijzigd door de wijziging zoals beschre-

ven onder lid a; 

c. Het landschappelijk inpassingsplan (bijlage 1 van de regels) te wijzigen in overeen-

stemming met de te wijzigen verbeelding; 

d. De toelichting van het bestemmingsplan in overeenstemming te brengen met boven-

staande wijzigingen. 

Putten, 4 februari 2025 

 

Burgemeester en wethouders van Putten, 

de secretaris, de burgemeester, 

                                                                     

 


